
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2015 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1), art. 6k ust. 2, ust. 2a pkt. 1) i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 

594 ze zm.), 

Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, w taki sposób, że opłata ta stanowi iloczyn 

liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 bądź §3 niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

a) 7,10 zł od każdej osoby, w przypadku nieruchomości zamieszkałych przez 1-5 osób, 

b) 3,10 zł od każdej kolejnej osoby (tj. szóstej, siódmej itd.) zamieszkałej na nieruchomości, 

c) 3,10 zł od trzeciego dziecka do 18 roku życia w przypadku rodziny wielodzietnej zamieszkującej 

nieruchomość. 

§ 3. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane oraz odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §2 ulega podwyższeniu i wynosi: 15,10 zł od 

każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Brudzew nr XXIX/163/2013 z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 

opłaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 967


		2015-02-23T08:55:09+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




